



سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی استانداری فارس: به هیچ کس اجازه مداخله در امر انتخابات را نمی‌دهیم

انتخاب مردم اساسی انتخابات است

صفحه ۲



مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس: شهرک‌های خصوصی اشتغال آفرینی کردند

صفحه ۳



مدیرکل غله و خدمات بازرگانی فارس: هیچ‌گونه محدودیتی برای ناوایان اعمال نشده است

ترمیم زیرساخت‌ها

در حوزه کالاهای اساسی

صفحه ۳



جمالی:

انبارهای برنج و شکر با اعتباراتی که جذب شده با سرعت در حال بازسازی هستند و ۲ انبار بزرگ هم تعمیر شده است

عکس: علی رضا پرویزی، شیراز نوین



شهردار کلان‌شهر شیراز:

معاشره به المان شهدا مزین می‌شود

صفحه ۴



نایب رئیس کمیسیون حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر خبر داد:

تدابیر ترافیکی برای حمل‌ونقل روان

صفحه ۴



شهردار منطقه یازده شیراز تأکید کرد:

جایگاه ارزنده فرهنگ در طرح‌های عمرانی

همین صفحه



استاندار فارس: شهرداری شیراز در سنوات قبل در راستای ایجاد زیرساخت‌های شهر هوشمند اقدام نموده است

معامله برد - برد امضا شد

دکتر ایمانیه: تسهیل در بهره‌مندی شهروندان شیرازی از خدمات پهن‌بند ثابت بر بستر فیبر نوری

صفحه ۴



مدیرکل تبلیغات اسلامی استان فارس:

انقلاب بر هویت‌سازی توحیدی استوار است

صفحه ۵



شهردار منطقه ۹ شیراز عنوان کرد:

ایمن‌سازی در محور چنار راهدار

صفحه ۲

استاندار فارس تأکید کرد:

درمان سالمندان بدون نوبت

دکتر ایمانیه: ارائه خدمات درمانی خارج از نوبت به سالمندان بالای ۷۰ سال

افزایش سطح آگاهی و توانمندسازی سالمندان با همکاری مشترک دانشگاه علوم پزشکی شیراز و صدا و سیما مرکز فارس، دیگر دستور استاندار فارس در این نشست بود.

ایمانیه همچنین با اشاره به معرفی بیمارستان شهید دکتر قبهی به‌عنوان بیمارستان دوستدار سالمند، گفت: استانداری فارس، حمایت‌های لازم برای تقویت زیرساخت‌های موردنیاز این بیمارستان تا دستیابی به شرایط استاندارد جهانی را انجام می‌دهد.

او در ادامه بر ارائه خدمات درمانی خارج از نوبت به افراد بالای ۷۰ سال تأکید کرد. استاندار فارس بیان کرد: غربالگری سلامت روان سالمندان با همکاری سازمان بهزیستی استان فارس و دانشگاه علوم پزشکی شیراز در قالب یک پروژه تحقیقاتی اجرا شود.

او همچنین به ارائه شیونامه استفاده سالمندان از اماکن ورزشی، فضاهای سربسته و فرهنگ‌سراهای در اختیار شهرداری اشاره کرد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در این نشست ضمن بیان روند ارائه خدمات حوزه سلامت به گروه هدف سالمندان، گفت: افزایش جمعیت سالمندان چالش‌های جدیدی را در حوزه سلامت ایجاد کرده که برطرف کردن آنها با همکاری دیگر سازمان‌ها امکان‌پذیر است.

دکتر عباس رضاییان‌زاده افزود: افزایش سالانه شکستگی‌های لگن در سالمندان رنگ خطری است که همه مجموعه‌های مرتبط باید به آن و عوامل زمینه‌ساز آن توجه خاص داشته باشند.

رضاییان‌زاده با بیان هزینه اثربخشی برنامه‌های غربالگری، بر اهمیت حمایت سازمان‌های بیمه‌گر از برنامه‌های غربالگری در گروه‌های هدف مختلف تأکید کرد.



استاندار فارس بر اهمیت پرداختن به موضوعات مرتبط با سالمندان توسط دستگاه‌های استانی و ارائه خدمات درمانی خارج از نوبت به افراد بالای ۷۰ سال تأکید کرد. دکتر محمدحسین ایمانیه در جلسه شورای سامان‌دهی امور سالمندان گفت: پیامبر اسلام (ص) فرمودند: «احترام به مسلمان سالخورده، احترام به خداوند است» و این جایگاه والا در کلام رسول خدا (ص) تأکیدی است بر اهمیت پرداختن به موضوعات سالمندان. او تأکید کرد: با توجه به لزوم تصمیم‌گیری، حضور مدیران هر دستگاه یا مؤثرترین معاون دستگاه در شورای سامان‌دهی سالمندان ضروری است.

شهردار منطقه یازده شیراز تأکید کرد:

جایگاه ارزنده فرهنگ در طرح‌های عمرانی

علی فراشتاین با اشاره به اینکه پروژه ساخت کتابخانه فال اسیری از اواخر سال ۱۴۰۱ کلنگ‌زنی شده و تاکنون ۳۰ درصد پیشرفت داشته است، افزود: بتن‌ریزی سقف طبقه سوم کتابخانه انجام شده است و تلاش می‌کنیم این پروژه هرچه زودتر به پایان برسد تا شهروندان از مزایای آن بهره‌مند شوند. گفتنی است این پروژه با ۲۵۰ مترمربع زیربنا در پنج طبقه و با اعتباری نزدیک به ۱۷ میلیارد ریال در بولوار جانبازان ابتدای خیابان فال اسیری شرقی واقع شده است.

علی فراشتاین در گفت‌وگو با بیمه‌کاران و مشاوران این پروژه شاخص فرهنگی در جریان مسائل فنی، اجرایی و مالی آن قرار گرفت. شهردار منطقه یازده گفت: این کتابخانه، یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های عمرانی از این دست در کلان‌شهر شیراز است که می‌تواند به یک مرکز برجسته فرهنگی تبدیل شود و خدمات بی‌شماری را به شهروندان ارائه کند و زمینه‌ساز گسترش فرهنگ کتابخوانی و روی‌آوری نوجوانان و جوانان به دانش و دانش‌اندوزی گردد.

اعزام دانشجویان دانشگاه شیراز به سنت پترزبورگ

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، ۱۴ نفر از دانشجویان دانشگاه شیراز برای شرکت در مدرسه تابستانه دانشگاه معدن سنت‌پترزبورگ به روسیه سفر خواهند کرد. مدیر امور پژوهشی دانشگاه شیراز ضمن اعلام خبر اعزام دانشجویان به روسیه، توضیح داد: پرونده‌های منعقدشده میان دانشگاه شیراز و دانشگاه ملی معدن سنت‌پترزبورگ روسیه با هدف افزایش همکاری‌های علمی بین‌المللی هر دو دانشگاه منعقد شدند که ارتباط دوسویه‌ای را در زمینه‌های مختلف از جمله انجام پروژه‌های مشترک علمی و صنعتی، تبادل استاد و دانشجویان، ایجاد دوره‌های مشترک و ایجاد مراکز پژوهشی مشترک پیگیری نمایند. دکتر محمدحسین شیخی گفت: در طول این مدت، همکاری‌های مختلفی با دانشگاه معدن سنت‌پترزبورگ آغاز شده است که از آن جمله، حضور دانشجویان دانشگاه شیراز در مدرسه تابستانه این دانشگاه خواهد بود. وی توضیح داد: دانشگاه معدن سنت‌پترزبورگ روسیه، هر سال در ایام تابستان، مدرسه تابستانه‌ای را در رشته‌های مختلف ویژه دانشجویان غیرروسی برگزار می‌کند. به گفته مدیر امور پژوهشی

در آستانه عید غدیر

به همت اداره کل ورزش و جوانان فارس

جشن وصال ۱۵۰۰۰ نفری

۲۰ زوج جوان

در ورزشگاه بزرگ حافظیه شیراز

سه‌شنبه ۱۳ تیرماه ۱۴۰۲ | ساعت ۱۹:۳۰

آسان و آسوده